

首页 | 分院简介 | 机构设置 | 新闻中心 | 院地合作 | 科研成果 | 院士风采 | 基层党建 | 人事监审 | English

## 分院要闻

<u>.</u>-



沈阳分院召开2008年院地合作 委员会工作会议



中科院东北振兴科技行动计划 项目顺利通过阶段检查



路甬祥会见辽宁省委书记张文 岳



沈阳市委书记曾维视察沈阳芯 源公司和沈阳新松公司

## ≥ 分院要闻

## 沈阳生态所何兴元所长当选辽宁省生态学会理事长

发布时间: 2003-2-24

## 沈阳生态所何兴元所长当选辽宁省生态学会理事长

辽宁省生态学会第四届会员代表大会于近日在中国科学院沈阳应用生态研究所举行, 来自中直、省直单位、市属各位领导、专家学者等70余人参加了会议,沈阳生态所何兴元 所长当选为辽宁省生态学会理事长。

会议开幕式由辽宁省生态学会秘书长王庆礼主持。何兴元所长代表沈阳生态所致欢迎 词。辽宁省科协学会部部长孙丹对学会建设提出了新的要求和希望,在新一届理事会领导 下开启新思路,采取新措施,开创新局面,使学会越办越好。本届理事长孙铁珩院士做了 重要讲话,总结了学会发展及工作成绩,介绍了生态学研究热点及前沿,强调了学会工作 的重要性,并期望下届学会为辽宁省生态建设做出更大的贡献。

王庆礼秘书长主持了学会理事、常务理事的选举,产生了学会新一届的理事、常务理 事,并在常务理事第一次会议上,选举产生了学会正副理事长及正副秘书长。

会议期间进行了两个特邀学术报告,新一届理事长何兴元和副理事长王治江分别做了 "沈阳生态所的学科定位与辽宁省生态环境建设需求"和"辽宁省环境状况及其对策"的 报告。

最后,新一届的理事长何兴元做了总结发言,并就学会建设提出了一些新的希望和要 求,展望了新一届理事会工作的前景。

本次会议达到了预期的效果,换届工作圆满完成。新一届理事会,充实了中青年骨干 力量,增强了代表性,为学会的成长和发展注入了新的活力。会议在热烈而愉快的气氛中 结束。

(沈阳生态所供稿)

中国科学院沈阳分院 版权所有®2006.04 ICP备案编号: 辽ICP备05000863号 mai to: yliu@mail.syb.ac.cn